Knihovna nabizi

—  Knihy rdznych Zanrt pro déti a dospélé

—  Casopisy, noviny

—  Mapy, hudebniny*

— Audioknihy — mluvené slovo na CD, MP3

—  Hudebni CD, filmy na DVD*

—  Vypujcky e-knih

— Deskové hry*

—  Tematické kuffiky a leporela pro malé déti*

—  Lekotéku* - pomucky a didaktické hracky a hry
pro déti; terapeutické a didaktické pomucky pro
seniory

- Ctedky e-knih*

—  P¥istup na internet, wi-fi pfipojeni*

—  Moznost pouziti pocitace (Word, Excel...)

— Moznost skenovani a tisku (i z vlastnich
pamétovych médii)

—  Zakladni seznameni s pocitatem a internetem
(na objednavku)*

—  Kopirovani z materialt knihovny

—  Moznost 3D tisku*

—  Meziknihovni vypUijéni sluzbu

— Informacni sluzbu

—  Donéaskovou sluzbu imobilnim ob&anim
a domovim dachodcl*

—  Exkurze, seminare, kurzy, pfednasky*

— Lekce informaéni vychovy pro Skoly

— Besedy, soutéZe

—  Kulturni a literarni pofady v Polanové sini,

v M-klubu a v L-klubu

Studovna nabizi specialni sluzby:

—  Zpracovani reSersi

—  Vystfizkovou sluzbu

—  PIné texty ¢lanku z Eeskych periodik — Anopress

—  Sbirky zakona

- Ceskou narodni bibliografii (databaze zaznamu
¢eskych knih, periodik a dalSich dokumentu)

— Databazi regionalnich osobnosti a ¢lanku

—  Sluzbu Ptejte se knihovny

Pfi knihovné puUsobi Kruh pratel knizni kultury,
Pro libris a Ason klub (klub mladych a nezavedenych
autora).

*pouze vybrané provozy

Zastavky pojizdné knihovny

Knihovna m

Telefon 378 038 237, 724 602 896
E-mail bibliobus@plzen.eu

Bory, Tomanova
St 11.00 — 14.30

Bruc¢na, Pénkavova
Po 14.00 - 16.00

Bukovec, Mezi Podjezdy
Ut 14.00 — 15.00

Hradisté, Na Rychté
Po 16.30 - 17.30

Lochotin, Alej Svobody

(za autobusovou zastavkou linky €. 25, 33
K Nemocnici)

Ut 15.30 — 17.00

Knithovna
mesta Plzne

Nova Hospoda, penzion
Ct 13.00 — 16.00

Boudné, Karlovarska — Rondel
Ct16.30-17.30

Valcha, U Hajovny
St 15.00 — 17.00

Zatisi, Linska

¢t 11.00 - 12.30 ,
www.knihovna.plzen.eu
knihovhamp@plzen.eu
FB/knihovnaplzen

IG/knihovnaplzen

Platnost od 20. 2. 2023


http://www.knihovna.plzen.eu/
mailto:knihovnamp@plzen.eu

Prehled knihoven — Gstredi

Ustfedi: B. Smetany 13, 301 00 Plzeii

Telefon

E-mail

Web

Oteviraci doba

378 038 210
knihovnamp@plzen.eu
www.knihovna.plzen.eu
Po-Pa/9.00-18.00, So /9.00-12.00

Ustiedni knihovna pro dospélé

Telefon
E-mail

378 038 208
ukd@plzen.eu

Ustfedni knihovna pro déti a mladez

Telefon
E-mail

378 038 214, 378 038 207
ukdm@plzen.eu

Studovna — informacni sluzba

Telefon
E-mail

Polanova sin —
Telefon
E-mail

378 038 205
studovna@plzen.eu

kulturni porady
378 038 206
polanova.sin@plzen.eu

Prehled knihoven
s celotydennim provozem

Bolevec — Zapadni 18

Telefon
E-mail
Oteviraci doba

378 038 245, 378 038 246
bolevec@plzen.eu

Po - Ct/9.00 - 18.00
Pa/9.00 - 13.00

Bory — Klatovska ti. 109

Telefon
E-mail
Oteviraci doba

378 038 250
bory@plzen.eu

Po - Ct/9.00 - 18.00
Pa/9.00 - 13.00

Doubravka — Masarykova 75

Telefon
E-mail
Oteviraci doba

378 038 255
doubravka@plzen.eu
Po - Ct/9.00 - 18.00

Pa/9.00 - 13.00

Lobzy — Rodinna 39

Telefon
E-mail
Oteviraci doba

378 028 871
lobzy@plzen.eu

Po, Ut/ 10.00 - 18.00
St/ 10.00 - 17.00
Ct/10.00 - 16.00
Pa/10.00 - 14.00
Denné 11:30 - 14:00
pouze pro zaky ZS

Lochotin — Studentska 22

Telefon
E-mail
Oteviraci doba

378 038 230
lochotin@plzen.eu
Po - Ct/9.00 - 18.00
P4 /9.00 - 13.00

L-klub — Studentska 22 — kulturni porady

Telefon
E-mail

725 959 423

lochotin@plzen.eu

Skvriany — Machackova 28

Telefon
E-mail
Oteviraci doba

M-klub — Machackova 28 — kulturni porady

Telefon
E-mail
Web

378 038 260
skvrnany@plzen.eu
Po - Ct/9.00 - 18.00
P& /9.00 - 13.00

378 038 260, 724 602 897
skvrnany@plzen.eu
okskvrnany.webnode.cz

Slovany — Taborska 24

Telefon
E-mail
Oteviraci doba

Hudebni a internetova knihovna — Taborska 22

Telefon
E-mail
Oteviraci doba

Vinice — Hodon
Telefon

E-mail

Oteviraci doba

378 038 235
slovany@plzen.eu
Po - Ct/9.00 - 18.00
P4 /9.00 - 13.00

378 038 240
hudebni@plzen.eu
Po - Ct/9.00 - 18.00
Pa/9.00 - 13.00

inska 55
378 038 265
vinice@plzen.eu
Po - Ct/9.00 - 18.00
Pa/9.00 - 13.00

Pobocky

Bila Hora — Nad Stolou 716

E-mail
Oteviraci doba

bilahora@plzen.eu
St/14.00 —18.00

Bozkov — Sladkova 10

Telefon, e-mail
Oteviraci doba

378 938 284, bozkov@plzen.eu
Po, Ut/ 13.00 — 18.00

Cernice — Veska 11

Telefon, e-mail
Oteviraci doba

378 038 282, cernice@plzen.eu
Po, St/13.00 - 17.00

Cerveny Hradek — Cervenohradecka 53

E-mail
Oteviraci doba

cervenyhradek@plzen.eu
Po/14.00 —18.00

Koterov — Koterovska naves 7

E-mail
Oteviraci doba

koterov@plzen.eu
Po/15.30 - 19.30

KfFimice — Prvomajova 100

Telefon, e-mail
Oteviraci doba

378 038 280, krimice@plzen.eu
Po, St/15.00 — 19.00

Lhota — K Sinoru 62/51

Telefon, e-mail
Oteviraci doba

378 038 281, lhota2@plzen.eu
Po, St/ 14.00 — 18.00

Litice — Preucilova 12

Telefon, e-mail
Oteviraci doba

Malesice — Cho
Telefon, e-mail
Oteviraci doba

Radcice — V Ra
E-mail
Oteviraci doba

378 038 285, litice@plzen.eu
Ut/ 13.00 — 17.00

tikovska 14
724 733 520, malesicel@plzen.eu
St/ 14.00 — 18.00

déicich 9
radcice@plzen.eu
Po/14.00 - 18.00

Radobyc¢ice — Radobycicka naves 77

E-mail
Oteviraci doba

radobycice@plzen.eu
Ut/13.00 —17.00

Ujezd — Staroveska 7

E-mail
Oteviraci doba

ujezd@plzen.eu
Ct/14.00 — 18.00




Poplatky z prodleni a poplatky
manipulacni

Prekroceni vypujcni lhity / Knihovny
Po 4 tydnech

Po 8 tydnech

Po 12 tydnech

Po 16 tydnech

Za kazdé dalSi 4 tydny navySeni o 100,-

Prekroceni vypujéni Ihity / Hudebni a
internetova knihovna (AV dokumenty)
Po 2 tydnech
Po 4 tydnech
Po 6 tydnech
Po 8 tydnech
Za kazdé dalSi 2 tydny navySeni o 100,-

5,-
30,-

100,-
200,-

5,-
30,-

100,-
200,-

Prekroceni vypujéni Ihlty ctecek elektronickych

knih

po 2 tydnech za kazdy zapoc&aty den prodleni 10,-

Vystaveni nahradniho étenarského priakazu pfri

ztraté
Dospéli
Déti do 15 let

Ztrata nebo poskozeni dokumentu
Knihovnické zpracovani

Pfi nahradé periodika

PFi nahradé stejnym dokumentem

Pfi nahradé penézni ¢astkou

Carovy kod

Nova vazba nebo prevazba s vyrobou novych
desek

Pfevazba s pouzitim pdvodnich desek
Poplatek pfi opravitelném nebo malém
poskozeni dokumentu

Vymahani pravni cestou
Poplatek za nevyzvednuti objednavky

z 1 schranky vydejniho knihoboxu
(po uplynuti garantované doby 5 dnti)

50,-
30,-

10,-
50,-
200,-
10,-
150,-

120,-
50,-
200,-

20,-

Poplatky z prodleni a poplatky
manipulacni

Prekroceni vypujéni lhiaty / Knihovny
Po 4 tydnech

Po 8 tydnech

Po 12 tydnech

Po 16 tydnech

Za kazdé dalSi 4 tydny navySeni o 100,-

Prekroceni vypujéni Ihity / Hudebni a
internetova knihovna (AV dokumenty)
Po 2 tydnech
Po 4 tydnech
Po 6 tydnech
Po 8 tydnech
Za kazdé dalsi 2 tydny navySeni o 100,-

5,-
30,-

100,-
200,-

5,-
30,-

100,-
200,-

Prekro¢eni vypuljéni Ihaty ctecek elektronickych

knih

po 2 tydnech za kazdy zapoc&aty den prodleni 10,-

Vystaveni nahradniho étenairského prakazu pfi

ztraté
Dospéli
Déti do 15 let

Ztrata nebo poskozeni dokumentu
Knihovnické zpracovani

Pfi nahradé periodika

Pfi ndhradé stejnym dokumentem

Pfi nahradé penézni €astkou

Carovy kod

Nova vazba nebo prevazba s vyrobou novych
desek

Pfevazba s pouzitim pavodnich desek
Poplatek pfi opravitelném nebo malém
poskozeni dokumentu

Vymahani pravni cestou
Poplatek za nevyzvednuti objednavky

z 1 schranky vydejniho knihoboxu
(po uplynuti garantované doby 5 dnii)

50,-
30,-

10,-
50,-
200,-
10,-
150,-

120,-
50,-
200,-

20,-

Poplatky z prodleni a poplatky
manipulacni

Prekroceni vypujéni lhity / Knihovny
Po 4 tydnech

Po 8 tydnech

Po 12 tydnech

Po 16 tydnech

Za kazdé dalsi 4 tydny navySeni o 100,-

Prekroceni vypujéni Ihity / Hudebni a
internetova knihovna (AV dokumenty)
Po 2 tydnech
Po 4 tydnech
Po 6 tydnech
Po 8 tydnech
Za kazdé dalsi 2 tydny navySeni o 100,-

5,-
30,-

100,-
200,-

5,-
30,-

100,-
200,-

Prekroceni vypuljéni Ihuty ctecek elektronickych

knih

po 2 tydnech za kazdy zapoc&aty den prodleni 10,-

Vystaveni nahradniho étenarského prakazu pfi

ztraté
Dospéli
Déti do 15 let

Ztrata nebo poskozeni dokumentu
Knihovnické zpracovani

Pfi nahradé periodika

PFi nahradé stejnym dokumentem

Pfi nahradé penézni ¢astkou

Carovy kod

Nova vazba nebo prevazba s vyrobou novych
desek

Pfevazba s pouzitim puvodnich desek
Poplatek pfi opravitelném nebo malém
poskozeni dokumentu

Vymahani pravni cestou
Poplatek za nevyzvednuti objednavky

z 1 schranky vydejniho knihoboxu
(po uplynuti garantované doby 5 dnii)

50,-
30,-

10,-
50,-
200,-
10,-
150,-

120,-
50,-
200,-

20,-



Cenik sluzeb

Registra¢ni poplatek

Dospéli

Déti, studenti denniho studia a uc¢ni
Duchodci do 70 let

Duchodci nad 70 let

Pravnické osoby

Rezervace jednoho dokumentu
Odlozeni jednoho dokumentu

Objednavka dokumentt z fondu

OK Lochotin do vydejniho knihoboxu
(za vyuziti jedné schranky vydejniho
knihoboxu)

Meziknihovni vypujéni sluzba
Pouziti poéitace, internet

Tisk
1 strana ¢ernobila
1 strana barevna

3D tisk (za kazdy zapoCaty gram materialu)

Kopirovani (z materialt knihovny)
A4 jednostranné
A4 oboustranné
A3 jednostranné
A3 oboustranné

ResSersni sluzba ve studovné
Pausalni poplatek
(i s nulovym poctem zaznamu)

120,-
60,-
60,-
zdarma
200,-

10,-
10,-

10,-

35,-

zdarma

3.-
10,-

100,-

Cenik sluzeb

Registra¢ni poplatek

Dospéli

Déti, studenti denniho studia a uéni
Duchodci do 70 let

Duchodci nad 70 let

Pravnické osoby

Rezervace jednoho dokumentu
Odlozeni jednoho dokumentu

Objednavka dokumentti z fondu

OK Lochotin do vydejniho knihoboxu
(za vyuziti jedné schranky vydejniho
knihoboxu)

Meziknihovni vypujéni sluzba
Pouziti poéitace, internet

Tisk
1 strana Cernobila
1 strana barevna

3D tisk (za kazdy zapocaty gram materialu)

Kopirovani (z materialti knihovny)
A4 jednostranné
A4 oboustranné
A3 jednostranné
A3 oboustranné

ReSersni sluzba ve studovné
Pausalni poplatek
(i s nulovym poctem zaznamu)

120,-
60,-
60,-
zdarma
200,-

10,-
10,-

10,-

35,-

zdarma

3,-
10,-

100,-

Cenik sluzeb

Registra¢ni poplatek

Dospéli

Déti, studenti denniho studia a ucéni
Duchodci do 70 let

Duchodci nad 70 let

Pravnické osoby

Rezervace jednoho dokumentu
Odlozeni jednoho dokumentu

Objednavka dokumentt z fondu

OK Lochotin do vydejniho knihoboxu
(za vyuziti jedné schranky vydejniho
knihoboxu)

Meziknihovni vypujéni sluzba
Pouziti poéitace, internet

Tisk
1 strana ¢ernobila
1 strana barevna

3D tisk (za kazdy zapocaty gram materialu)

Kopirovani (z materialti knihovny)
A4 jednostranné
A4 oboustranné
A3 jednostranné
A3 oboustranné

ReSersni sluzba ve studovné
Pausalni poplatek
(i s nulovym poctem zaznamu)

120,-
60,-
60,-
zdarma
200,-

10,-
10,-

10.-

35,-

zdarma

3,-
10,-

100,-



sestsla L]

Zalezi nam na vasi spokojenosti.
Prejeme vam prijemny pobyt
a hezké cteni.

Vazeny a mily uzivateli, méjte na zreteli...

— VaSe registrace plati 365 dni, poté je tfeba ji
obnovit.

— Zadité do 15 let zodpovida jeho zakonny
zastupce.

- Ctenafsky prikaz je platny ve véech nasich
knihovnach, je nepfenosny a je nutné jej
predkladat pfi kazdé navstéve.

—  Ztratu ¢tenarského prukazu a zmény osobnich
udaju ihned hlaste!

— Vypujéni doba je 4 tydny (28 dni), v Hudebni
a internetové knihovné 2 tydny (14 dni),
prodlouzit ji mizZete dvakrat (osobné,
telefonicky, e-mailem nebo ve svém &tenarském
kontu), pokud dokument nezada dalsi ¢tenar.

— Pred pUj¢enim si zkontrolujte stav dokumentu,
za vypUjceny dokument rugite!

— Necekejte na upominku, mizZete vyuzit sluzbu
zasilani pfedupominek e-mailem nebo SMS
Zpravou.

—  Za vypujcky, které nejsou v€as vracené nebo
prodlouzené, platite poplatky z prodleni.

—  Dokument, vypujéeny jinym uzivatelem,
si mizete rezervovat.

—  Dokument, ktery neni vypuljceny, vam mlzeme
odloZzit z poli€¢ky a pfipravit k vyzvednuti.

—  Né&které dokumenty se mimo knihovnu
nepujcuji.

— Informace o stavu vasich vypujcek a plateb
ziskate i ve svém Ctenarském kontu na webu
knihovny nebo v katalogu.

—  Sledujte dal8i informace na naSich webovych
strankach www.knihovna.plzen.eu nebo
socialnich sitich Facebook/knihovna.plzen a
Instagram/knihovnaplzen.

— VaSe nazory a pfipominky pomahaji zlepSovat
nase sluzby.
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